combustibles);

 Uso de equipo de seguridad laboral;

 Legislación Ambiental;

 Protocolos post COVID-19.

Costo:

El costo de ejecución de este Plan de Educación Ambiental se estima en fos mil
quinientos balboas (B/.2, 500.00) con un promedio de doscientos ocho balboas con
67/100 (B. /208.33.67) por mes.

10.9. Plan de Contingencia.

A continuación, se presentan el Plan de contingencia para el proyecto “ESTUDIO,
DISEÑO, SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y
ADMINISTRACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PROYECTO DE
URBANIZACIÓN CON OBRAS DE INFRAESTRUCTURA, DENOMINADO